
Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o., Dolany 58, 783 16 Dolany 

IČ: 11810971, ID datové schránky: fipff6y 

_________________________________________________________________________________________ 

 
 

 
Dodavatel: 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10IČ: 25826603 
Provozovna: Pavelkova 1314/8a, 779 00 Olomouc 
IČ: 49356089 
DIČ: CZ49356089
 

V Dolanech dne 30. 8. 2023 
 

Objednávka č. 13/2023 
 

Na základě zaslané nabídky ze dne 21.6.2023 s cenou a určenými 
svozovými dny obcí, která je přílohou č.1 naší objednávky, u vás objednáváme svoz 200301 
Směsný komunální odpad s dopravou přednostně na určenou skládku Bohuňovice, v měsících 
září - prosinec, a to v těchto obcích: 
 

Obec IČO IČP IČZÚJ 

Domašov nad Bystřicí 00298824 3772486 545279 

Hraničné Petrovice 00601144 6041144hp 546976 

Jívová 00299031 002990310001 503142 

Město Libavá 04498704 04498704 500160 

Tovéř 00635626 00635626 552089 

Dodavatel dále potvrdil seznam obcí s časovou normou pro jednotlivé obce a počty svozů pro 
výše uvedené období, který je přílohou č.2 objednávky a svozový kalendář, který je přílohou č.3 
objednávky. Část obcí může být vyvezena na skládku s přeložením do kontejneru Abroll na 
provozovně dodavatele a následným dovozem na skládku za cenu

Jednotlivé váhy za svoz každé obce budou zasílány průběžně po uskutečněných svozech  
do 5 prac.dnů na email objednatele:

Fakturace bude provedena pro všechny obce na objednatele, a to na základě objednatelem 
odsouhlasených podkladů pro fakturaci (GPS výpis trasy svozů a časy svozů na jednotlivých 
obcích), které budou zasílány průběžně během každého měsíce na email:
 
Fakturační údaje: 
Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o. 
Dolany 58, 783 16 Dolany 
IČ: 11810971, DIČ: CZ11810971 



 

Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o., Dolany 58, 783 16 Dolany 

IČ: 11810971, ID datové schránky: fipff6y 

 

 
Splatnost faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli. 
 
Další podmínky plnění objednávky: 

 V případě mimořádné situace, která ovlivní časovou normu svozu na kterékoliv obci 
nebo nemožnosti provedení svozu dle odsouhlaseného svozového kalendáře musí 
dodavatel neprodleně objednatele o této skutečnosti informovat a zajistit svoz 
v nejbližším možném termínu. 

 V případě poškození nádob při svozu zajistí dodavatel na své náklady jejich nahrazení. 

 V případě poškození nádob vlivem nevhodného používání uživatelem nádoby, bude 
poškození zaznamenáno včetně fotodokumentace osádkou dodavatele a objednatel 
neprodleně informován. 

 
Žádáme o písemné potvrzení naší objednávky. 
 
Děkuji a jsem s pozdravem 

Marián 

Marghold

Digitálně podepsal 

Marián Marghold 

Datum: 2023.08.31 

21:12:46 +02'00'


